Sic Joannem Antiochenum, primo, Archelaus Myndi Carie, Paulus Lampæ, et Petrus Parembolarum Palæstinæ. Secundo, Timotheus Termesi, Eustasius Docimii, Eudoxius Chomathis Lyciæ, episcopi. Tertio, Daniel Colonæ, Commodus Tripolis Lydiæ, et Timotheus Termæ Hellesponti, cum Musonio notario, citarunt (*Ibid., act. 5*).

Sic Dioscorum, primo, Constantinus Bostrensis, Acacius Ariarathirensis, et Atticus Zelensis, cum Himerio lectore et notario. Secundo, Pergamius Antiochiæ Pisiidiæ, Cecropius Sebastopolitanus, Rufinus Samosatenus, cum Hypatio notario. Tertio, Francion Philippopolitanus, Lucianus Byzensis, et Joannes Germaniciæ, cum Palladio diacono et notario. vocarunt ad synodum Chalcedonensem (*Conc. Chalc. act. 3*).

Ista porro consuetudo originem accepisse videtur ex eo quod Christus dixit: *In ore duorum vel trium testium stabit omne verbum (Matth. xviii, 16)*. Et Apostolus: *Adversus presbyterum accusationem noli recipere, nisi sub duobus aut tribus testibus (I Tim. v, 19)*. Voluit enim Ecclesia in judicio quod de episcopis exerceret, quam maximum potuit disciplinæ rigorem tenere.

Missi quatuor legati Constantinopolim appulerunt ante diem octavam Decembris; ea enim ipsa die, post peractam synaxim, coram frequente clero et illustrium multitudine, Nestorio litteras reddiderunt: egerunt illæ quidem Nestorium fere in furorem; caruerunt tamen successu, propter indictam synodum generalem, jam inde a die 19 Novembris, prohibitionemque imperatoris, ne quid ante definitionem synodi a quoquam innovaretur.

E legatis duo, Macarius et Potamion, Constantinopoli remanserunt, ad res pro opportunitate geren-

das, consilio tamen Dalmatij archimandritæ viri sanctissimi: reliqui duo, Theopemptus et Daniel Alexandriam redierunt, tempestuoso licet mari, ut ad synodum, quæ ante Quadragesimum habenda erat, de sua legatione referrent, Cyrillum quoque consilio super accepta imperatoris sacra, sive privata, sive tractoria, iuvarent; nam auctoritatem statum urbisque affectionem, et Nestorii res viderant per se ipsi, et ab aliis Cyrillo addictis, probe didicerant.

Exemplum synodice vulgatum, publicatque anathematismi, quos in urbe regia motus fecerint, diximus, non tantum in præfatione historica, et ad initium libri secundi, sed aliis etiam pluribus locis: quod autem ibidem promissum de anathematismis, seu capitibus duodecim, nos observatos quædam ad historiam pertinentia, tempus est exsolvere. Nam de epistola cui subijuncta sunt nihil dicendum est, præterquam quæ in notis ad ipsam attulimus, et istud breviter, in ea Cyrillum non suo nomine, sed totius diocesis loqui.